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RESULTADO DE LA EVALUACIÓN DE LA FICHA DE DATOS DEL POSTULANTE 

 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN OBSERVACIONES 

 

1 
CÓRDOVA BARTRA 
CARLA PATRICIA  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
FORMACIÓN ACADÉMICA.NO 
CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O 
ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN.NO CUMPLE 
CON EXPERIENCIA GENERAL 
CONTADOS DESDE EL GRADO 
DE BACHILLER. NO CUMPLE 
CON LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA.NO CUMPLE CON 
LA PUBLICACIÓN DE 
ARTÍCULOS CIENTÍFICOS. 

 

2 
TAMANI MURAYARI 
DEYBER GONZALO  

NO APTO 

NO LLENÓ SU FICHA EN LO 
REFERENTE A NOMBRES Y 
APELLIDOS.NO CUMPLE CON 
LOS CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN.NO CUMPLE 
CON EXPERIENCIA GENERAL Y 
LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA.NO CUMPLE CON 
LA PUBLICACIÓN DE 
ARTÍCULOS CIENTÍFICOS. 

 

3 
UCAÑAY AYLLÓN 
TATIANA MILDRED  

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
PUBLICACIÓN DE ARTÍCULOS 
CIENTÍFICOS. 

 

 
NOTA: EL PRESENTE PROCESO SE DECLARA DESIERTO, DEBIDO A QUE LOS POSTULANTES 

NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS REQUERIDOS PARA PASAR A LA SIGUIENTE 

ETAPA DE LA PRESENTE CONVOCATORIA. 

 

 

Iquitos, 08/11/2023 
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